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/ b Die einzigartige Rezeptur von Raffaello ist eine Komposition von sorgfaltig ausgewahlten Zutaten: weilse
Mandeln aus Kalifornien, Kokosnusse von den pazifischen Inseln und feine Creme. Raffaello ist Genuss pur.
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Kokosraspel (25,5 %), pflanzliche Fette (Palm, Shea), Zucker, MANDEL (8%), 100 Gramm

MAGERMILCHPULVER, SUSSMOLKENPULVER, WEIZENMEHL,

Tapiokastérke, Emulgator Lecithine (SOJA), natiirliches Aroma, Menge
Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Vanillin, Salz. Energie -2.600 k] (627 keal)
AIIergene Kohlenhydrate ~ 38,6 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene
. . davon Stirke 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide
Soja davon Zucker ~ 33,6 Gramm
Milch Ballaststoffe 0 Gramm
Schalenfriichte
Fett ~ 48,3 Gramm
Aufbewahrungshinweis davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fetts3 .
kahl und trocken aufbewahren. ettsduren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~29,5 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~74 Gramm
Salz ~ 0,27 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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